TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 027/2025
Processo Adm: Nº 042/2025

Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços de telemedicina cardiológica, com a emissão de laudos médicos de eletrocardiograma à distância, e o
fornecimento, em regime de comodato, de 01 (um) aparelho de eletrocardiograma digital, para ser utilizado no Departamento Municipal de Saúde de Conselheiro Mairinck-Pr

Empresas vencedoras valor total: R$ 15.000,00 (quinze mil reais): E-PEOPLE SOLUCOES LTDA (03693940000100) com os lotes: 1 no valor total de R$ 15.000,00 (quinze mil
reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE CONSELHEIRO MAIRINCK, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) , e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o
resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

CONSELHEIRO MAIRINCK (PR), quarta-feira, 18 de junho de 2025

JOSELEI APARECIDO DE CARVALHO
AUTORIDADE COMPETENTE

18/06/2025, 13:19 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO 027/2025 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/HomologationReportTerm?param1=%5Bgkz%5DzHLltDAynzA71MIbK82rikOg1XhjAXnYo6M9NZWXZ%2FrbxOHqwbsI1DC70VTkrZ%2FJmyVvO64wq9zb8hu3qXsOQp%2FoRurddjnN… 1/1